2022年 3月 11日

各 位

会 社 名 株式会社 加藤製作所

代表者名 代表取締役社長 加藤公康

 （コード番号：6390）

問合せ先 執行役員経営企画部長 川上利明

 （TEL 03－3458－1111）

希望退職者の募集結果について

2021 年 12 月 22 日に公表いたしました希望退職者の募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

（１） 対 象 者

2022年 4月 1日時点で満 45歳以上 65歳未満の正社員のうち勤続年数

10年以上の者及び 2022年 4月 1日時点で満 65歳未満の正社員以外の

社員

（２） 募 集 人 員 100名程度

（３） 募 集 期 間 2022年 1月 24日 ～ 2022年 2月 18日

（４） 退 職 日 2022年 3月 31日

（５） 優 遇 措 置 特別退職金の支給等

２．募集の結果

 応募者数 119名

３．業績への影響

今回の希望退職募集の結果に伴い発生する特別退職金等の費用は、約 4 億円を見込んでおり、2022 年

3月期決算において特別損失として計上する予定です。なお、2022年 3月期の連結業績予想への影響につ

いては、今後、業績予想の修正の開示が可能となった時点で速やかに公表いたします。

以 上